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名称： 版

№ ﾚﾍﾞﾙ フォント

1 明朝

2

3 明朝

4

5 明朝

6

7 ゴシック

8

9 ゴシック

10

11 明朝

12

A ゴシック

日本語７文字

""0D0A""

","

日本語４０文字

","

桁数

","

","

ＮＥＣ

説明

日本語２０文字

日本語２０文字

","

申告書プレプリントCSV

項目名称 項目名 属性

（県民税利子割システム）

担当年月日 承認 査閲

所在地１ SYOZAI1 X 40

登録番号

作成者

TABLE

FILLER

FILLER

特別徴収義務者名 CHOSYUMEI

所在地２ SYOZAI2

FILLER

X 1

X 1

X 80

X 1

X 40

FILLER X 1

電話番号 TEL X 13

FILLER X 1

特別徴収義務者番号 CHOSYUNO X 9

FILLER X 1

県税事務所名 JIMUSYOMEI X 14

頁 PAGE X

【その他編集項目・追記事項】

20文字で折り返して
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穴はあけない


